



19 Mayıs Kompozisyon ve Resim Ödüllerini Topladık...



Ben Okuyorum, Gaziantep Okuyor Projesi...



Türkiye Şampiyonu Öğrencimiz Eren Akkurt...



YASEMİN ERMAN

BALSU
ANADOLU LİSESİ



www.balsu.meb.k12.tr

YASEMİN ERMAN BALSU ANADOLU LİSESİ FAALİYET BÜLTENİ

YIL: 7 SAYI: 10 HAZİRAN - 2019

BİZ BİR AİLEYİZ

“ Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi açıldığı günden bugüne kadar yaptığı çalışmalar, yetiştirdiği öğrenciler ve yürüttüğü projelerle Gaziantep’in eğitimdeki yüz akı olmaya devam ediyor. Son beş yıldır lise giriş sınavlarında en yüksek puanla öğrenci alan okul olmamız da ilimizin bize güveninin bir göstergesi...”

Okul olarak “Sevgiyle, Kaliteyle, Geleceğe...” vizyonu doğrultusunda çalışma yapmaya devam ediyoruz. Çünkü biliyoruz ki öğrenci okulunu severse onu sahiplenir. Öğrencilerinin sahip çıktığı ve mezun olmaktan gurur duyduğu bir okul ise zaten kaliteyi yakalar ve geleceğe uzanır. Peki, bu nasıl mümkün olacak? Öncelikle okulumuzda tüm dersler müfredata uygun olarak en güzel şekliyle işlenir. Ancak bununla yetinmeyiz; öğrencilerimizi araştırmaya, üretmeye, birlikte çalışmaya yönelik faaliyetlerle geliştirmeye çalışırız.

Editörlüğünü öğrencilerimizin yaptığı okul gazetemiz ve okul dergimiz bir öğrenci faaliyetidir. Her yıl sınıflar arası münazara, futbol, masa tenisi, satranç

turnuvaları düzenleriz. Öğrencimiz Eren Akkurt’la karatede dünya üçüncülüğünü ve Türkiye Şampiyonluğunu kazandık. Kompozisyon, öykü ve resim alanlarında ulusal dereceler aldık. Her yıl üniversite gezileri düzenliyor, kariyer günleri yapıyoruz. Bundan sonra da öğrencilerimizi ilgililerine en uygun etkinliklerle yetiştirmeye ve geliştirmeye devam edeceğiz. Çünkü biz sadece bir okul değil, bir aileyiz...

Son olarak okulumuzun bu seviyeye yükselmesinde büyük emekleri olan Okul Müdürümüz Sayın Ökkeş AYDIN’a hizmetlerinden dolayı Balsu ailesi adına bir kez daha teşekkür ediyoruz. Emeginizle sağlık Müdürüm...



Hoş Bir Sadayla Veda...

Kıymetli okurlar,

Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesinde 2011 yılında göreve başladığım günden bugüne kadar geçen süreç bir film seridi gibi şu an gözümde canlanıyor... Göreve başladığım ilk aylarda belirlediğimiz “Sevgiyle, Kaliteyle, Geleceğe...” vizyonu doğrultusunda; idare, öğretmen, okul aile birliği üyeleri ve çok kıymetli öğrencilerimizle sosyal etkinlik, akademik başarı, sportif faaliyetlerimiz ve birinciliklerimizi birlikte başardık ve birlikte yaşadık.

“Her başarı bir mutluluktur.” özdeyişimizle başarıya odaklandık ve başardık. Yeni açılan bir okul olmamıza rağmen 2014- 2015 eğitim öğretim yılından itibaren son beş yıldır en yüksek taban puanla öğrenci alan Anadolu lisesi olduk. Öyle ki İlçelerdeki ve komşu illerdeki birçok fen lisesini geride bıraktık. Akademik başarı olarak da ön sıralardaki yerimizi koruduk. Mezun öğrencilerimiz çok iyi üniversitelere yerleştiler. Projeler, sportif etkinlikler, sosyal faaliyetler ve yarışmalarda başarılı bir süreç yaşadık. Kısaca Gaziantep’te hep birlikte Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesini bir ekol haline getirdik.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak” özdeyişini özümseyerek birlikte başarıya ulaştık. Sportif alanda da dünya çapında başarılar elde ettik. 11. sınıf öğrencimiz Eren AKKURT’la Dünya Karate Şampiyonasında dünya 3.sü olduk. Gerek ulusal gerekse uluslararası turnuvalarda emeği geçen, yüzümüzü ağartan herkese teşekkür ediyorum.

Yeşil ve çevre dostu bir okul olduğumuzu bahçemizdeki limoni selvilere, güller, iğdeler, akasyalar ve yemyeşil çimlerle perçinledik. Huzur veren bir yaşam alanı, eğitim öğretim ortamı yaptık. Kapalı spor salonumuz yapıldı. Spor salonunun okulumuza yapılmasında emeği geçen Sayın Valimiz Davut GÜL’e ve İl Millî eğitim Müdürümüz Sayın Cengiz METE’ye şahsım, kurumum ve öğrencilerim adına teşekkürlerimi arz ediyorum.

Makamı cennet olsun. 2010 yılında okulumuz müdürlüğünü yaparken vefat eden Zekeriyâ APAYDIN’ı geçirdiği kalp krizi sonucu aramızdan ayrılan, gönüllerimizde yaşayan, Beden Eğitimi öğretmenimiz Mehmet ŞAHİN’i de rahmetle ve güzel anlarıyla yâd ediyoruz. Gaziantep’e bu güzel okulu kazandıran maddî ve manevî desteklerini bizlerden esirgemeyen; hayırsever işadama Ali ERDEMOĞLU’na ve ailesine şükranlarımızı arz ediyorum. Okulumuzun adını taşıyan merhume Yasemin Erman Balsu hanıma ve hayırsever merhum Mehmet ERDEMOĞLU’na da Yüce Allahtan Rahmet diliyorum.

011 yılında başladığım Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesinden. 8 yıllık görev sürem dolduğu için ayrılıyorum. “Zirveye çıkmak kolay, önemli olan o zirvede kalabilmektir.” Bu bilinç ve anlayışla görevimi sürdürdüm. Benden sonra gelecek olan müdür arkadaşımın BALSU sancağını zirvelerde dalgalandıracağına umut ediyorum, kendisine başarılar diliyorum. “Baki kalan bu kubbede hoş bir sada bırakmak” gönüllerde yer almak. İyilikler güzelliklerle anılmak ve anmak dileğiyle; gönül dostlarıma, mesai arkadaşlarıma hoş bir sadayla veda ediyor, öğrencilerimin gözlerinden öpüyorum.

Ökkeş AYDIN / Okul Müdürü





Editörden Merhaba

Buse ULUFER

Merhaba Değerli Okurlarımız,

Bu yıl editörlüğünü üstlendiğim okul gazetemizin onuncu sayısı ile yine karşınızdayız. Söz uçar yazı kalır sözünü kendimize ilke edinip hazırladığımız okul gazetemizin bu sayısında okulumuzda gerçekleşen birbirinden farklı sosyal etkinlikleri sizlerle paylaşmaya çalışacağız. Umarız ki bizim gazeteyi hazırlarken aldığımız keyfi sizler de paylaşırsınız. Gazeteyi hazırlarken bizden emeğini bir an olsun esirgemeyen Sayın Okul Müdürümüz Ökkeş AYDIN'a ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürümüz Özgür Sami AKGÜL Hocamıza emeklerinden dolayı şahsım ve yayın kurulum adına teşekkür ediyorum. Gazetemizin nice on yıllar çıkması dileğiyle...



9. SINIF GÖZÜYLE BALSU'DA ÖĞRENCİ OLMAK

Azra BAŞTEMİR

Merhaba ben 9-D sınıfından Azra Baştemir. LGS'yle liseye yerleşen ilk öğrencilerden biri olarak her zaman fen lisesi odaklı çalışmıştım. Fakat farklı bir sistemde uygulanan ve bizleri çok zorlayan bir sınav sonucunda Balsu'ya yerleştim. Açıkçası sekiz yıl boyunca özel okulda okuyup da devlet okuluna geldiğim ilk günlerde okula karşı ön yargılarım ve kaygılarım vardı. Zaman geçtikçe kaygılarımın yerini güven ve mutluluk aldı. Her açıdan çok iyi, sistemli, düzenli bir okul ortamı; mükemmel öğretmen ve yöneticilerin olması tüm önyargılarımı yıktı ve okula bakış açımı değiştirdi. Daha önce okumuş olduğum okullarda akademik olarak aynı seviyede olmayan öğrenciler aynı sınıfta iken burada bütün öğrencilerin seviyelerinin aynı olduğunu biliyorum. Bu da bizim başarılarımıza katkı sağlayan önemli bir etken. Ayrıca dikkatimi çeken bir şey de öğretmenlerimizin tarafsız, önyargısız ve objektif bir şekilde bizim eğitim durumumuzu velilere yansıtıyorlardı. Şimdi anlıyorum ki fen lisesine gidemem bana Bu yüzden bu okulda olmaktan mutluluk duyuyorum ve biliyorum ki geleceğim emin ellerde...

Yazarlık Üzerine Söyleşi

Eğitimci-yazar Murat ALP okulumuzda "Yolumuz Türkçeden Geçiyor" konulu sunumunu yapıp yazarlık serüveniyle ilgili geleceğin yazarlarına ipuçları verdi, tavsiyelerde bulundu. Program sonunda da mini bir imza günü yapıldı. Kıymetli yazarımızın da dediği gibi "Yolumuz Türkçeden geçiyor."



BAHAR

Bir bir düşüyorsa
Cemreler
Ödü kopar Güneş'ten,
Çözülür buzlar
Damla damla
Küme küme dönüyorsa
Göçmen kuşları

Kar çiçeği başkaldırımışa
Toprağa
Bülbül halvet olmuşsa
tomurcukta
Selamsız sabahsız
Kıralamışsa leylekler
bacalarımızı

Elimi sallayıp
Hoşca kal diyorsa
Şubat yeli Zemheriye
Kapıyı çalan
Misafir
Cana can katan
Bahardır...

HASAN ASLAN

Balsu Başkanını Seçti

Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi okul başkanlığı seçimi 18 Ekim 2018 Cuma günü Okul Aile Birliği odasında, rehber öğretmenlerimiz Kemaleddin MUKYAN ve Hakan BABA rehberliğinde gerçekleşti. Başkanlığa aday olan beş öğrencimiz arasında oldukça çekişmeli bir mücadeleye sahne olan Okul Başkanlık

yarışında ipi göğüsleyen aday 251 oy alan 11/F sınıfı öğrencisi Buse ULUFER oldu. 11/C sınıfından Baran YAZGI ise 202 oyla başkan vekili olmaya hak kazandı. Tüm adayları çabalarından dolayı tebrik ediyor kazanan öğrencilerimize görevinde başarılar diliyoruz.

ÜCRETSİZDİR

Sahibi:
Yasemin Erman Balsu
Anadolu Lisesi adına:
Ökkeş AYDIN



Yayın Kurulu:

- Buse ULUFER
- Mete Fırat BUYRUK
- Azra BAŞTEMİR
- Sude ŞAHANTÜRK
- İlyas AKSOY
- Furkan ERTAŞ

Yayın Türü:
Yerel - Süreli

Yönetim Yeri:
Emek Mahallesi,
Süheyla Tahaoğlu Sokak,
No: 37
Şehitkâmil / GAZİANTEP

Yapım:

Beceri Grafik

Tel: 0.342. 215 25 43 - GAZİANTEP

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü ve
Genel Yayın Yönetmeni:
Özgür Sami AKGÜL

YIL: 7 SAYI: 10

HAZİRAN - 2019



BALSU'DA CENGİZ AYTMATOV RÜZGÂRI

Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi olarak Anadolu Mektebi yazar okumalarına bu yıl da 17 öğrencimizle katılım sağladık. Kıymetli Hocamız Prof. Dr. Sami GÜÇLÜ liderliğinde 2016 yılında Mehmet Akif ERSOY'la başlayan yazar okumalarına ke-

sintisiz katılım sağlayan okulumuz, öğrencimiz Kübra Tuğçe KARAÖĞLU ile Burdur Üniversitesi, Isparta Üniversitesi ve Ankara'da düzenlenen Türkiye finalinde ilimizi temsil etme başarısını gösterdi. 2018 yılı içinde Türk dünyasının usta kalemi

Cengiz AYTMATOV'un eserlerini okuyan Anadolu Mektebi yazar okumaları Türkiye finali Gaziantep'te gerçekleşti.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen gençlerimize ev sahipliği yapan okulumuz, panel sonunda konuşmacı öğrencilere plaket takdim etti. Kapanış töreninde Anadolu Mektebi öğrencilerine seslenen Kırgızistan Büyükelçisi Sayın İbrahim JUNUSOV, Türkiye çapında Cengiz AYTMATOV'un bu kadar çok sevilmesinin ve okunmasının kendilerini gururlandırdığını, usta yazarın herkesin gönlüne dokunmasını bildiğini belirterek memnuniyetini dile getirdi.

Sözlerimizi Üstadın Gün Olur Asra Bedel romanından bir cümleyle bitirelim: "Mesele toprak değildi, herkese yetecek kadar toprak vardı. Mesele insanların dayanılmaz kötülüğündeydi..." (a.g.e.165)



ANADOLU MEKTEBİ

Osman AYDOĞAN
Anadolu Mektebi
Yürütme Kurulu Üyesi

Anadolu Mektebi; Prof. Dr. Sami Güçlü'nün 2012 yılında Sakarya Üniversitesinde on iki kişilik öğrenci grubu ile başlattığı, başta ülkemiz olmak üzere gönül-kültür coğrafyamızın sanat, kültür ve edebiyatına, düşünce ve eserleriyle büyük katkıda bulunan şair, yazar ve düşünürleri genç okurlarla buluşturmaya yönelik yazar okuma programı, kültür-edebiyat hareketidir.

Türk kültür ve medeniyetinin gelişmesine katkı sunmuş yazarların, bir sıra dâhilinde tüm eserleri ve hakkında yazılmış seçkin eserlerin okunması, okunan her eserden sonra eser hakkında bir değerlendirme yazısının yazılması, eserlerin en az yarısı okunduktan sonra bir konu seçilip seçilen konuda konuşma metni hazırlanması, düzenlenen panel programlarda hazırlanan metnin sunulması, konuşma metninin geliştirilerek yayınlanması hedeflenmektedir.

Anadolu Mektebi faaliyeti kapsamında eserleri okunan yazarlar; Mustafa Kutlu, Tarık Buğra, Cengiz Aytmatov, Ahmet Hamdi Tanpınar, Cengiz Dağcı, Sâmîha Ayverdi, Yahya Kemal Beyatlı, Necip Fazıl Kısakürek, Sezai Karakoç, Mehmet Akif Ersoy, Cemil Meriç ve Nurettin Topçu'dur. Düzenlenen programlarda panellerin yanı sıra geziler, yaz kampları, dinletiler, yazar/akademisyen ve öğrenci buluşmaları, tiyatro gibi birçok kültürel etkinliklerle, öğrencilerin gelişimine katkı sağlayacak bir çizgide hareket edilmeye çalışılmaktadır.

Bu kapsamda okumalara devam eden Gaziantep ilindeki gelişmeler de bir hayli olumlu. Genel olarak faaliyette öncü olan şehrimizde Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi de okullar arasında önde koşanlardan. Hem okumalarla hem de faaliyetin başından beri gerçekleştirmeyi istediğimiz yayın faaliyetleriyle diğer okullara ve şehirlere örnek olmaya devam eden okulumuzda çok iyi sonuçların çıkacağını umut ediyoruz. Şuna inanıyoruz ki verilen emek hiçbir zaman kaybolmaz. Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesinden yansıyan ışık etrafını aydınlatmaya devam edecektir.



Ne Okuyalım ? Ne İzleyelim !

Jane



Ünlü antropolog Dr. Leakey 1957 yılında vahşi doğadaki şempanzeleri araştırmak üzere altı aylık bir araştırma yapmaya karar verir. O güne kadar şempanzeler hakkında neredeyse hiçbir araştırma yapılmamış, kimse Afrika'ya gidip onların nasıl canlılar olduğunu araştırma zahmetine katlanmamıştır. İşte tüm bu şartlar içinde Dr. Leakey Afrika'da yapılmasını istediği araştırma için İngiliz bir sekreter olan Jane Goodall'ı uygun görür. Ancak Jane'in ne bir üniversite diploması ne de bilimsel bir yeterliliği vardır. Sahip olduğu tek şey hayvanlara küçüklükten beri olan sevgi ve merakıdır.

26 yaşında bir kadın olan Jane, birkaç parça eşyasını alır ve tüm hayatını geride bırakarak her şeyi değiştirecek olan bu yolculuğa çıkar. Tanzanya'nın vahşi ormanlarında aylarca her gün yüksekçe bir tepeye çıkıp şempanzeleri gözlemlemeye başlar. Ancak tek bir şempanze dahi yanına yaklaşmaz. Jane tüm bu olumsuzluklara karşı asla vazgeçmez ve nihayetinde kendini şempanzelere kabul ettirir. Devamında yaptığı gözlemler neticesinde yazacağı makaleler, şempanzeler hakkında kabul edilen her şeyi kökten değiştirir ve bu genç ve diploması dahi olmayan kadına asla bitmeyecek olan bir şöhrat kazandırır. 2017 yılının en iyi belgeseli seçilen bu yapım, Jane Goodall'ın 1960'larda çekilmiş gerçek görüntülerinden oluşuyor.

Duyguların Rengi (The Help)

1960'ların ırkçı Mississippi'sinde üniversite eğitiminin ardından sonra eve dönen Skeeter, yaşlarının aksine anne olmak yerine yazar olmayı kafasına takmıştır. Eve döndükten sonra ilk iş olarak bir gazetede pozisyon arayan Skeeter, yerel bir gazetede küçük bir köşe sahibi olur. Ev işlerinin püf noktalarını anlatacağı bu köşede fazlasıyla bilgisiz olduğu için siyahî hizmetçileri Aibileen'den yardım almaya karar verir.

İrkçiliğin tavan yaptığı hatta siyahîlerle beyazların aynı tuvaletleri dahi kullanmadığı o dönemde bu gidişata bir son vermek için yazmaya karar verdiği kitap fikrini siyahî hizmetçisine açıkladığında çok kötü bir tepkiyle karşılaşacaktır. Zira Skeeter'ın yazmaya karar verdiği kitap beyazların evinde çalışan ve aslında hâlâ birer köle olan siyahî hizmetçilerin itiraflarını içermektedir. Katı sosyal kurallar nedeniyle, yakalandıkları takdirde alacakları ceza muhtemel ölüm olacak olan bu projeye başlamaları için Aibileen'i bir bir güçlükle ikna eder. Ancak bir hizmetçi hâlâ yeterli değildir. Sonrasında bir sokağın ortasında nedensizce vurulacak olan bir siyahî, diğer hizmetçileri derinden etkiler ve onları canları pahasına bu projeye katılmaya iter.

Siyahî hizmetçilerin çektiği eziziyeti konu alan kitap, tamamlandığında yurt genelinde çoksatınlar arasına girer ve beyazların siyahîlere daha eşitlikçi yaklaşmasına neden olur. Siyahîlerin nihai bağımsızlık mücadelesinin önemli bir aşamasını oluşturacak olan bu kitabın yazılış hikâyesi olan film, herkese insani değerlerini tekrardan sorgulattırıyor.



The Truman Show



"Bir şirket tarafından evlat edinilen ilk insan" olan Truman, dünyanın Çin Seddi'nden sonra uzaydan görülebilen tek yapısı olan devasa ancak sahte bir dünyada, her şeyden habersiz yaşamaktadır. İçinde bulunduğu kurmaca dünyayı gerçek dünya sanan Truman, kısa bir süre sonra etrafındaki her şeyin bir tekrardan oluştuğunu ve tanıdığı bütün insanların aslında birer oyuncu olduğunu fark eder. Ancak bu kurmaca dünyanın içinden çıkmak hiç de kolay olmayacaktır. Doğduğundan beri 24 saat boyunca 5.000'den fazla kamerayla hayatının her anı gözetlenen ve eşzamanlı olarak televizyonda yayınlanan Truman, dünyanın en ünlü insanıdır. Artık Truman, gerçek dünyaya ulaşabilmek için korkularının üzerine gidip güven ve düzen içinde olan bu dünyadan, gerçek dünyaya doğru açılan ve belirsizliklerle dolu olan bir kapıdan geçmelidir. Peki ama nasıl?

Deniz Kıyısında Koşan Ala Köpek

Cengiz Aytmatov'u okumak; Kırgızistan'da yaşamak, onun anlattığı bozkırlarda gezmek, savaşı yaşamadan hissetmek demektir. Onun her kitabı insana kendi derdini unutturur kitaptakilerin geleceğini düşündürür. Ancak yazar, bu sefer güçlü kalemiyle bizleri bozkıra değil tam aksine uçsuz bucaksız denizin ortasına teslim ediyor.

Hikâyemiz, yetişkinliğe yeni adım atmış olan Kirisk'in ilk avı için babası Emrayın, amcası Mılgın ve dedesi Orhan ile fok avlamak üzere denize açılmasıyla başlar. Ancak aniden bastıran fırtına onları günler boyunca denize hapseder. Bundan sonra ellerinden gelen tek şey sisin dağılmasını beklemek olacaktır. Susuz geçen günler neticesinde içine düştükleri sinir harbi onlara hayatlarının değerini sorgulattır. Ellerinde kalan suyun bu gidişle kimseye yetmeyeceğini fark ettiklerinde; hepsi kendilerini Kirisk'in biraz daha fazla yaşaması için canlarını feda etmeye hazır bulur.



Kırmızı Pazartesi



**Bir cinayet. Namus cinayeti...
Üstelik işleneceği herkes tarafından bilinen bir cinayet...**

22 yaşındaki Santiago Nasar, kasabada yakışıklılığı ve çapkınlığıyla ün salmıştır. Günün birinde, genç bir kadın olan Angela'nın namusu söz konusu olduğunda bütün gözler onun üzerine çevrilir. Suçlu olduğuna sorgusuz sualsiz inanılan Santiago, Angela'nın ağabeyleri tarafından vahşice katledilecektir ve bunu tüm kasabaya haykırmışlardır. Yaklaşacak olan cinayet, Santiago hariç herkes tarafından bilinmektedir. Ancak sağırlaşan ve duyarsızlaşan toplum önlem almak yerine bütün olan biteni bir tiyatro gibi izler.

Yazara Nobel Edebiyat Ödülünü kazandıran Kırmızı Pazartesi, yıllar, on yıllar, hatta asırlar geçse de pek çok toplumun bir türlü çözemediği "namus cinayeti" problemini ustalıkla ele alıyor.

OBLOMOV

Dünyaya gözlerini çiftlik sahibi soylu bir ailenin çocuğu olarak açan Oblomov'un bir eli yağda bir eli baldadır. Zeki, dürüst ve çalışkan olan Oblomov, yetiştirildiği çevre yüzünden kısa sürede değil odasından, yatağından dahi çıkamayacak kadar miskinleşir.

Oblomov artık öylesine tembeldir ki çoraplarını bile uşağına giydirir, yataktan sadece tuvalete gitmek için kalkar. Fakat hayal kurmaktan hiçbir zaman vazgeçmez. Her gün yeni bir fikirle çıkagelir ancak günün sonunda düşünmekten yorulup asla uygulamayacağı yeni fikirler aramaya koyulur. Günün birinde dünyayı gezmeye karar verir ama aklına gelen ilk düşünce yurtdışında çizmelerini kimin giydireceği olur. Büyük bir endişeye kapılır ve bu sapkın fikirden hemen vazgeçer.

Roman kısa sürede o kadar ünlenir ki tıp dünyası bu miskinliği 'Oblomovluk' adıyla bir hastalık olarak kabul eder. Çocukluk arkadaşının bu haline çok üzülen Ştolts, onu bu durumdan kurtaracak tek şeyin aşk olduğuna karar verir ve Olga ile tanışır. Sizce aşk Oblomov'u yatağından kaldırmaya yetecek midir?





Merhaba ve Hoş buldum

Dr. Ali ŞAHANTÜRK
Okul Aile Birliği Başkanı

2018 yılında yapılan sınav sonucunda çocuğumun Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesini kazanması sonucunda BALSU ailesine katılmış olduk. Bize hoş geldiniz dediğinizi duyar gibiyim. Ben de sizlere can-ı gönülden sesleniyorum: Hoş buldum...

Ben de bir Anadolu Lisesi mezunu olarak bu aileye katılmaktan duyduğum mutluluğun yanında bu kez bir veli olarak sorumluluk da taşıdığımı düşündüğümünden Okul Aile Birliği yönetiminde yer almak istedim. Yapılan genel kurulda üyelerin gösterdiği teveccühle, ben ve benim gibi okulumuza katkıda bulunmak isteyen arkadaşlarımızla birlikte yönetim kurulunda seçildik. Yönetim kurulunda yapılan görev dağılımında da Okul Aile Birliği Başkanlığının şahsıma verilmesi vesilesi ile karşınızdayım.

Okulumuzun halihazırda Gaziantep'in en çok tercih edilen Anadolu Lisesi olmasının yanında yeniden proje okul statüsü kazanması ile niteliğinin daha da artacağı konusunda hiç şüphemiz yoktur. Bunda en büyük rolü de yine şüphesiz Müdürümüz Sayın Ökkeş Aydın ve idaresindeki saygıdeğer öğretmenlerimiz oynayacaktır. Biz veliler ve onların temsilcisi Okul Aile Birliği Yönetimi olarak bu konuda elimizden geleni her zaman yapacağız. Okulumuzun, başarılı idarecilerinin ve öğretmenlerinin yanında yer alacağız.

Aynı zamanda veli temsilcileri olarak velilerimizin okulla ilgili sorunlarıyla yakından ilgilenip okul yönetimi ile aralarında iletişim için köprü olmak ve sorunlara çözüm bulmak için de elimizden geleni elbette yapacağız.

Çocuklarımızın geleceği ve daha iyi bir eğitim-öğretim amacıyla değerli öğretmenlerimizin motivasyonları düşmeden en verimli şekilde çalışabilmeleri için gerekli ortamı sağlamanın, eksikleri gidermenin de Okul Aile Birliği olarak üzerimize düşen görevler arasında olduğunun bilincindeyiz.

BALSU Ailesi içinde yer almanın verdiği mutlulukla siz sevgili öğrencilerimize, Aile Birliği üyesi tüm velilere, okulumuzun saygıdeğer idareci ve öğretmenlerine tekrar seslenmek istiyorum...

Hoş buldum...

Okul Aile Birliği Seçimi

Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi okul aile birliği seçimi 10 Ekim 2018 Çarşamba günü saat 12.10'da okulumuz konferans salonunda yapıldı. Okul Aile birliği seçimi, divan başkanı ve yazman seçiminin ardından ebediyete intikal etmiş şehitlerimiz için bir dakikalık saygı duruşuna durulması ve ardından İstiklal Marşımızın okunmasıyla başladı.

Okul Müdürümüz Ökkeş AYDIN'ın açılış konuşmasının ardından, okul aile birliği üyesi **M. Metin TAŞKIN** bir önceki yıla ait 2017-2018 öğretim yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunu okudu. Rapor kurulda ibra edildi. Ardından 2017-2018 öğretim yılı Denetim Kurulu Faaliyet Raporu Bülent KENANOĞLU tarafından okundu. Rapor kurulda ibra edildi. Yapılan seçimin ardından 2018-2019 Eğitim-öğretim yılı okul aile birliği üyelerimiz belirlendi.



ASİL ÜYELER

- Ali ŞAHANTÜRK (Başkan)
- M. Metin TAŞKIN (Üye)
- Elif DAŞDEMİR (Üye)
- Neşet GÜREL (Üye)
- Deniz GÜNDOĞDU (Üye)

YEDEK ÜYELER

- Gökmen GÖĞÜŞ ANLAR
- Perihan ALTINÖZ
- Demet ÖZFİSTİKÇİ
- Ayşe YİĞİT
- Elif TEK

Okul aile birliği üyelerimize yeni görevlerinde başarılar diliyoruz. Her şey okulumuz için...

Rehberlik



Bilgi Üniversitesi: Üniversite ve Bölüm Seçerken Dikkat Edilecek Hususlar, İş Dünyasının Mezunlardan Beklentileri Konulu Seminer.



Yeditepe Üniversitesi Öğretim Görevlileriyle Eczacılık ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri Hakkında Bilgi Semineri.



Doğu Akdeniz Üniversitesi İşbirliği ile Eğitim Uzmanı Süleyman BELEDİOĞLU (Bonus Hoca) ile Verimli Çalışmada İleri Yöntemler Semineri.



İstanbul Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Temel Bilimler Bölüm Başkanı Prof.Dr.Yusuf ÇELİK ile Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakülteleri Tanıtım ve Bilgi Semineri.

Çeşitli üniversitelerin akademisyenlerinin okulumuza davet edilerek öğrencilerin bilgilendirildiği etkinliklerimizde; Öğrencilerin çeşitli üniversitelerden kurumumuza gelen tanıtım görevlilerinden ve öğretim görevlilerinden üniversitelerindeki bölümler ile ilgili birinci kaynaktan bilgi almalarının sağlanması, Aynı sıralardan geçerek çeşitli üniversitelerde okuyan mezunlarımızın, okudukları üniversitelerdeki ders programları, yatay geçiş, burs, kariyer olanakları, kulüpler ve sosyal olanaklar vb. konularda bilgi ve deneyimlerinin paylaşılmasının sağlanması amaçlanmaktadır.

Öğrenci Bilgilendirme Panolarının Oluşturulması:

Öğrencilerimize yönelik olarak oluşturulan bu çalışmada; Öğrencilerin alan seçimi ve alan seçiminde dikkat etmeleri gerekenler, okul derslerinin üniversite sınavında alacakları puanlar üzerindeki etkisi hakkında bilgilendirilmeleri amaçlanmış, panolarda bu konularla ilgili ayrıntılı bilgi paylaşımında bulunulmuştur. Öğrencilerin çeşitli meslekleri tanımaları amaçlanmış ve meslekler hakkında detaylı bilgi sahibi olmalarına yönelik olarak pano çalışması yapılmıştır. Aralık ayındaki pano çalışmamız Geleceğin Meslekleri ve İstisara Son konulu çalışma olmuştur.



Öğrenci Tanıma Çalışmaları: Öğrenci Bireysel Görüşmeleri, Eylül 2018 Öğrencilerimizle sosyal, duygusal ve bilişsel alanlardaki güçlü ve desteklenmesi gereken yönleriyle ilgili bilgi paylaşımında bulunmak amacıyla randevulu olarak yaptığımız bireysel görüşmelerde öğrencilerimizin gelişim süreçlerini takip etmek amaçlanmıştır. Ayrıca uyguladığımız Yaşam Penceresi, Bana Kendini Anlat gibi çeşitli test ve anketlerle sınıf ve okul risk haritası çıkarılarak gerekli tedbirler alınarak risk grubuna giren öğrencilerle bireysel görüşmeler yapılmakta ve devam etmektedir.

ÜÇ KUYULAR GEZİMİZ



9 -10 ve 11.sınıflar olarak birlikte gerçekleştirecek olduğumuz ilk etkinlik için hepimiz oldukça heyecanlıydık. Kahramanmaraş'a gidip öğretmenlerimiz önderliğinde vakit geçirecek olmak bizi mutlu ediyordu. Etkinlik için 08.00-08.30 saatleri arasında okul bahçemizde toplanmaya başladık. Saat 09.00 olduğundaysa hareket etmek için her şey hazır ve böylece yola koyulduk. Eğlenceli bir servis yolculuğunun ardından saat 11.00 gibi Yedikuyular Kayak Merkezi'ne ulaşmış-

tık. Aramızda daha önce burayı deneyimlemiş kimse olmadığından herkes merakla etrafına bakıyordu.

Okulumuz öğretmenlerinden Levent TANYERİ ve Niyazi HURMAN başkanlığında burada geçireceğimiz yaklaşık 4-5 saatin kronolojik aşamalarını öğrendikten sonra herkes kendi arkadaş grubuyla yemek yiyeceğimiz saate kadar dilediği gibi hareket etti. Kimimiz kayak yapmayı seçerken kimimiz telesiyeyi tercih etti. Kimimiz de sadece fotoğraf çekerek o

anları ölümsüzleştirdi. Ardından tekrar bir araya gelip yemeklerimizi yedik ve son olarak da halat çekme, çuval yarışı, yumurta taşıma gibi oyunlarla günümüze güzel anlar ekledik. Günün sonunda hepimiz mutlu ve bir o kadar da yorgunduk. Ama yine de dönüş yolunda dondurmalarımızı almayı ihmal etmeden saat 18.00 gibi okul bahçemize evlerimize gitmek üzere ulaştık. Bu keyifli gezi için okulumuza ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz...



İstanbul ve Ankara Gezimiz

1. GÜN

24 Mayıs 2019 günü saat 07.30'da uçakla İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı'na iniş yaparak programımıza başladık. Rehberlerimiz eşliğinde Mehmetçik Vakfının dinlenme tesisinde kahvaltımızı yaptık. Kahvaltıdan sonra Koç Üniversitesine doğru yola koyulduk. Üniversite hakkında ufak bir seminere katıldık. Daha sonra verilen serbest zamanda öğle yemeklerimizi yiyip üniversiteyi gezdik ve bir sonraki rotamız olan Yıldız Teknik Üniversitesine doğru yola çıktık. Orada da yapılan bilgilendirici seminer sonrası Eminönü'ndeki Mısır Çarşısı'nı gezmek üzere yola koyulduk. Daha sonra yaptığımız Boğaz turunda hem gezdik hem de akşam yemeklerimizi yedik. Günün son durağı olan Pierre Loti'nin eşsiz manzarasına karşı çaylarımızı içtikten sonra otelimize giriş yaparak günü sonlandırdık.



2. GÜN

Oteldeki kahvaltımızın ardından Adalar gezimiz için yola koyulduk. Vapura binip martılar eşliğinde Heybeli Ada'ya vardık. Kısa gezimizden sonra Büyük Ada'ya geçiş yaparak öğle yemeğimizi yedik. Daha sonra kimimiz adayı gezerken kimimiz de bisikletlerle adayı turladık. Bu eğlenceli dakikaların ardından Ortaköy'e doğru yola koyulduk. Ortaköy'ün çarşısında gezip kumpirlerimizi yiyerek rotamızı Mall Of İstanbul alışveriş merkezine çevirdik. Buradaki serbest vaktimizin ardından otelimize geçiş yaptık.



3. GÜN

Kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış yapıp Sultan Ahmet Meydanı'nı gezmek üzere yola koyulduk. Buradaki kültür turumuzun ardından Taksim Meydanı'na geçtik. Buradaki serbest zamanımızda bolca gezip Galata Kulesi'nde pek çok fotoğraf çekildik. Kalplerimizi İstanbul'da bırakarak Ankara'ya doğru yola koyulduk. Otobüs yolculuğumuz esnasında Bolu'da mola verip akşam yemeklerimizi yedik. Otobüs yolculuğumuzun geri kalanında kah halay çektik kah karaoke yaptık. Bu keyifli yolculuk sonrası Ankara'ya vararak otelimize geçiş yapıp günü sonlandırdık.



4. GÜN

Hızlı bir kahvaltının ardından tarihi bir yolculuğa koyulduk. İlk meclisimize yaptığımız

tarihi gezi sonrası Bilkent Üniversitesine doğru yola çıktık. Bilkent'teki seminerden sonra toplu fotoğraf çekimi için İhsan Doğramacı heykelinin önünde toplandık. Bilkent'e yaptığımız bilgilendirici gezinin ardından Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ün mezarını ziyaret etmeye Anıtkabir'e geçtik. Askerlerimizin nefes kesici nöbet değişimini izledikten sonra gezmeye başladık. Aslanlı yolda yürüyüp hediyelik eşyalarımızı aldıktan sonra Anıtkabir'den ayrılıp Kızılay Meydanı'nda akşam yemeğimizi yapıp serbest zaman geçirdik. Yorucu günün ardından uçağımıza binmek üzere Ankara havaalanına gittik. Kısa bir yolculuk sonrası Gaziantep'e iniş yaptık. Bu eğlenceli gezi için başta Niyazi HURMAN, Arzu KAHRAMAN AKÇA ve Mustafa ŞAHİN hocalarımıza teşekkürlerimizi sunarız. Bir sonraki gezimizde görüşmek üzere hoşça kalın...



Özel Günler, Haftalar, Panolar, Sergiler

10 Kasım Atatürk'ü Anma



24 Kasım Öğretmenler Günü



10 Kasım Sergisi



8 Mart Dünya Kadınlar Günü



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı



18 Mart Çanakkale Zaferi



Kermes



Yıl Sonu Sergimiz..



"My Digital Classroom" e-Twinning Projemiz



Okulumuz Bilişim Teknolojileri öğretmeni Asım BARUT tarafından yürütülmekte olan "My Digital Classroom" eTwinning projesi öğrencilerin derslere aktif katılmalarının sağlanması için kullanılan web 2.0 araçlarının aktif kullanılmasını ve proje yapma aşamalarının öğrencilere öğretilmesi amaçlanmaktadır.

Gelecek İnovasyonda, Eğitim BALSU'da...



Gaziantep Üniversitesi İnovatim kulübünden Endüstri Mühendisliği öğrencisi Beyza Nur Sivaslıoğlu, İnşaat Mühendisliği öğrencisi Harun Taştan, İşletme Fakültesi öğrencisi Mine Zübeyde Açıkol, İktisat Bölümü öğrencisi Nida Dineri ve Bilişim Teknolojileri Öğretmenimiz Asım Barut'un işbirliği ile okulumuz öğrencilerine robotik-kodlama, nesnelerin internet (IoT) ve inovasyon ile ilgili eğitimler düzenlenmektedir. İnovaTim, Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından kurulmuştur. Üniversiteli gençlere girişimcilik, inovasyon gibi kavramları temel alarak eğiten bir kuruluştur.

Bu kapsamda eğitim alan üniversite öğrencileri 32 ilde, 300 lisede eğitimler düzenlenmektedir. Okulumuz da bu okullardan biridir. Bu kapsamda öğrencilerimiz fikirlerini nasıl yürürlüğe koyabilirler, nesnelerin interneti nedir, algoritma nedir? Maker Hareketi ve Endüstri 4.0 ile ilgili konularda bilgilendirilerek girişimci ve üretici bir nesil olarak yetişmeleri amaçlanmaktadır. İnovatim kulübü öğrencilerine çalışmalarında başarılar dileriz...



İngilizce-Almanca Bilgi Yarışması

Okulumuz İngilizce öğretmenleri Yasemin KARAMAĞRALI, Bülent KENANOĞLU ve İpek AYAZ ile Almanca öğretmeni Zeynep KARGINER Hocalarımızın düzenlediği, Bilişim Öğretmenimiz Asım BARUT'un destek verdiği İngilizce-Almanca Bilgi yarışması büyük ilgi gördü. Öğretmenlerimize teşekkür ederiz...



Gençliğin Problemleri Anketi

Problems of Youth

Okulumuzda öğrencilere verilen İngilizce Dersi Proje ödevi kapsamında 11. ve 12.sınıf 50 öğrenciye "Problems of Youth" (Gençliğin Problemleri) ve "School Life" (Okul Yaşamı) konularında anket uygulandı. Anket soruları öğrenciler ve İngilizce Öğretmeni İpek AYAZ rehberliğinde İngilizce hazırlanmış olup öğrenciler tarafından uygulanmıştır. Anketleri isimsiz dolduran öğrencilerle yapılan ölçümler sonucunda ebeveyn baskısı, akran rekabeti, özgürlük ve seçimler hakkında memnuniyet ortalamasının düşük olduğu gözlemlenmiştir.

Anketin genel değerlendirmesinde en büyük sorunun hedef belirleme; istenilen ve kendisinden beklenen hedefin ebeveynlerle paralel olmadığı gözlemlenmiştir. Ayrıca seçimlerinde özgür bırakılmayan bireylerin geleceğe daha karamsar baktığı görülmüştür. Bu durum ders çalışmaya isteksizlik ve motivasyon kaybına neden olmaktadır. Ailelerin bireylerin özgüvenini üzerinde birincil etkileri olduğu, başarıp başaramayacaklarına dair inançlarını etkilediği ortaya çıkmıştır. Anketi dolduran küçük bir kısım öğrenci ise kararlarının aileleri tarafından desteklendiğini ve seçimlerinde özgür olduklarını dile getirmişlerdir. Her ne kadar akademik başarı ön planda tutulsa da okulumuzun sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerinden memnuniyet düzeylerine baktığımızda; memnuniyet oranları yeterli düzeydedir. Çalışmamıza katkı sağlayan ve anketimizi içtenlikle dolduran tüm öğrencilerimize teşekkür ediyoruz..

GRADE:

Hello,

This questionnaire is prepared to learn the problems of young. There is no information about your identity in the survey. Your responses will be kept strictly confidential and will not be shared with anyone.

- 1) Do you fulfill your duties?
a) RARELY b) NONE c) ALWAYS d) USUALLY
- 2) Does your phone prevent you from doing some work?
a) RARELY b) NO c) USUALLY d) ALWAYS
- 3) Do you have any idea about future life when you graduate from the university?
a) YES b) NO
- 4) When you decide to do a job, are you eager to complete it till the end?
a) RARELY b) NEVER c) ALWAYS d) USUALLY
- 5) Are you unstable in the choice of religion?
a) YES b) NO
- 6) Do you share your secrets with your friends?
a) RARELY b) NEVER c) USUALLY d) ALWAYS
- 7) Do you have bad habits like internet, smoking, alcohol, gambling, drugs?
a) NONE b) YES, I HAVE ONE c) YES, I HAVE MORE THAN ONE
- 8) If you have a problem, will you choose to be pessimistic or optimistic?
a) PESSIMISTIC b) OPTIMISTIC
- 9) Do you find your school education adequate and useful?
a) YES b) NO c) PARTIALLY
- 10) Do you have someone to support you in your bad days?
a) YES b) NO

THANK YOU FOR PARTICIPATING IN THE SURVEY:)

Kıymetli Büyüğümüz Mehmet Erdemoğlu Mezarı Başında Anıldı



Merinos Halı'nın kurucusu ve Onursal Başkanı Mehmet Erdemoğlu, aramızdan ayrılışının 12. yıl dönümü olan 16.12.2018 tarihinde mezarı başında anıldı. Gaziantep'te 1970'li yıllarda Erdemoğlu Holding'in temellerini atan ve 2006 yılında vefat eden Mehmet Erdemoğlu, Asri Mezarlıkta ailesi ve sevenleri tarafından mezarı başında anıldı. Kuran-ı Kerim okunan anma programı kapsamında, ailesinin yanı sıra sevenleri ve öğrenciler katıldı. Erdemoğlu ailesi adına konuşma yapan Erdemoğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Erdemoğlu, "Yine tüm ailenle akrabalarla, hemşehrilerle dostların ve sevenlerinle huzurunuzdayız. Bize öğrettiğin yaşam ilkelerinden ve insanlara saygılı olma felsefesinden asla taviz vermeden görevimizi yapmaya devam ediyoruz" diye konuştu. Kıymetli büyüğümüz Hayırsever İşadamı Mehmet ERDEMOĞLU'nu bir kez daha hayırla anıyoruz.

Merhaba saygıdeğer okurlar, sevgili gençler,



Ali ERDEMOĞLU
Merinos Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Sizlere babam ve kurucumuz Mehmet Erdemoğlu'nun bize bıraktığı prensipler ve nasihatleri paylaşmak istiyorum:

- Asla yalan söylemeyin
- Hiçbir zaman dürüstlükten şaşmayın
- Kimseyi azarlamayın hor görmeyin
- Kimsenin işine müdahale etmeyin, bitmiş işi bozmaya çalışmayın
- Ödemelerinizi söz verdiğiniz zamanda yapın
- İşçinin parasını alın teri kurumadan ödeyin
- Pazarlık yaptığımız işten ödeme sırasında tekrar para kesmeyin
- Söz ağızdan çıkar. Anlaşma yaptığımız bir alışverişten zarar etseniz dahi dönmeyin
- Herkese karşı hoşgörülü olun
- Ailenize her zaman sahip çıkın. Eş, dost ve akrabalarınızı bırakmayın
- Kapınıza gelen kimseyi geri çevirmeyin
- Servetin sınırı yoktur mükâfatı vardır.
- İşinize, insanınıza, vatanınıza, devletinize, bayrağınıza sahip çıkın.

Bütün bu prensiplere uyuyor ve hayatımızın her alanında uyguluyoruz. Siz sevgili gençlerden de büyüklerine saygılı, çalışkan ve başarılı gençler olmanızı bekliyoruz. Okulumuzla ve sizlerle her zaman gurur duyuyoruz.

Sevgi ve saygılarımla...

Yeşil Okul...



Merhum Mehmet ŞAHİN Hocamızı Anma Törenimiz



Kimi insanlar vardır, hayatımızda büyük yerleri olan. Onlardan biriydi Mehmet ŞAHİN Hocamız da... Zamansız bir kalp kriziyle aramızdan ayrılan Beden Eğitim Öğretmenimiz Mehmet ŞAHİN Hocamızın acısı hala taze... Mehmet Şahin Hocamızın aramızdan ayrılışının birinci yıl dönümü olan 11 Ocak 2009 Cuma günü okulumuz konferans salonunda bir anma etkinliği gerçekleştirdik.

İlk olarak konuşma yapan Okul Müdürümüz Ökkeş AYDIN'ın ardından öğretmenlerimiz adına Burak ANLATIÇI ve ailesini temsilen ağabeyi Aydın ŞAHİN'in söz aldığı törende Bilişim Öğretmenimiz Asım BARUT tarafından hazırlanan kısa film gösteri izlendi. Programın sonunda Beden Eğitimi öğretmenimiz Hakan KARATAŞ Hocamızın, merhum adına okuduğu Kur'an-ı Kerim tilaveti sonrasında program sona erdi. Anma töreni sonrası 1. kat koridorumuzda Resim Öğretmenimiz Levent TANYERİ'nin hazırladığı Mehmet ŞAHİN temalı fotoğraf sergisi gezilerek mezarı ziyaret edildi. Mehmet ŞAHİN Hocamıza bir kez daha Allah'tan rahmet diliyor, kalanlara sabırlar diliyoruz...





ERDEMOĞLU
HOLDİNG

www.erdemoglu.com.tr

BALSU'da SPOR...



• 2 Eylül 2018 tarihinde beş ülkenin katıldığı Uluslararası Hazar ve Karadeniz Ülkeleri Karate Şampiyonası Ordu'da düzenlendi. Yarışmada okulumuzun 11-A sınıfından Eren AKKURT, genç-68 kg kategorisinde 1. oldu.

• Eren AKKURT, 23 Eylül 2018 tarihinde İstanbul'da düzenlenmiş olup dört ülkenin katıldığı Uluslararası Marmara Karate Kupasında, genç-68 kg kategorisinde bulunan otuz beş kişinin arasından şampiyon olarak çıkmayı başardı.

• Yarışmada okulumuzun 11-A sınıfından Eren AKKURT, 27-29 Mart 2019 tarihinde Nevşehir'de düzenlenen Okul Sporları Karate Türkiye Şampiyonası'nda, 2001-2002 genç erkekler 78 kg kategorisinde birinci oldu.

Okulumuz her spor dalında olduğu gibi masa tenisinde de kendini gösterdi. Gaziantep genelinde yapılan turnuvalarda okulumuzu en iyi şekilde temsil eden masa tenisi takımımızı kutlarız. Sporcularımızın her zaman yanında olan değerli müzik öğretmenimiz Dilara ACIBURÇ GÖKSU'ya desteklerinden ötürü teşekkürü borç biliriz.



29 Ekim Cumhuriyet Kupası adıyla okulumuzda sınıflar arası düzenlenen futsal turnuvasında şampiyon olan SSK Moskova takımını tebrik ederiz.



İl geneli düzenlenen turnuvada kız basketbol takımımız zorlu maçlar sonrası il dördüncülüğü başarısını gösterdi. Takımımız kupasını okul müdürümüz Sayın Ökkeş AYDIN'a teslim etti. Aynı zamanda başarıların devamının geleceğinin sinyalini verdi.



19 Mayıs Gençlik Kupası Futbol Ligi'nde on bir haftanın ve play-offların sonucunda şampiyon olan Kırgın Çiçekler takımını başarılarından ötürü tebrik ederiz.



Öğrencilerimiz, beden eğitimi öğretmenimiz Burak ANLATICI liderliğinde, e-twinning projesi "Digital Dünyada Sağlık ve Yaşam Tarzı" kapsamında 4 Mayıs 2019 tarihinde Dülükbaşa Antik Kenti ve Kamp Merkezi'nde bulundu. Faaliyet kapsamında, sabah saatlerinde antik kente doğa yürüyüşü yapıldı. Ardından "Survivor" yarışmaları ile ter atan öğrencilerin oldukça eğlenceli vakit geçirdiler. "Digital dünyaya elveda, doğaya merhaba" konulu seminer ile öğrenciler bilgilendirildi.

